RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Definitivo da Prova Escrita Dissertativa (sub judice) do Concurso Público

da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO
CPF Nota Agravo de Instrumento

107668 BRUNA BARROS DOS SANTOS (sub judice) ***.330.923-** 10 0760187-18.2024.8.18.0000

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO
CPF Nota Agravo de Instrumento

096657 ALLISSON FRANSUAR PINHO PEREIRA (sub judice) ***.559.203-** 11 0761226-50.2024.8.18.0000

098075 FRANCISCO RENES ALVES DA SILVA  (sub judice) ***.603.693-** 9,5 0848186-74.2024.8.18.0140

121337 GABRIEL COSME MENÊZES MATOS (sub judice) ***.333.693-** 11 0848182-37.2024.8.18.0140

4Total de Inscrições:

terça-feira, 21 de janeiro de 2025 Página 1 de 1